

سیاست‌های اعلامی مدعیان حقوق بشر با سیاست‌های اعمالی کاملاً متفاوت است/بنیان حقوق بشر غربی، مبتنی بر قدرت طلبی و فزون خواهی است



استاد دانشگاه بین المللی مذاهب اسلامی تصریح کرد: آنچه امروز شاهد هستیم این است که عملاً و بالفعل مبنا و اساس بنیان حقوق بشر غربی، مبتنی بر قدرت طلبی و فزون خواهی و سلطه طلبی است، در حالی که مبنای حقوق بشر اسلامی حق و حقیقت و مردم سالاری دینی است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «عثمان سالاری» استاد دانشگاه بین المللی مذاهب اسلامی در وینار «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» ضمن درود به روح شهدای اسلام و به خصوص شهدای غزه، به واکاوی جنایتهای اخیر رژیم صهیونیستی از منظر حقوق بشری پرداخت و گفت: حقیقتاً اقدامات و عملیات سبعانه و ستمگرانه و زورگایانه رژیم جعلی صهیونیستی و حمایت همه جانبه دنیای غرب خصوصاً آمریکا از این جنایتهای بی‌شرمانه، ثابت کرد که دموکراسی و حقوق بشر از منظر و نگاه غرب عمدتاً نمایشی است و اصالت و حقیقتی ندارد و شاهد بودیم، سیاست‌های اعلامی آنها با سیاست‌های اعمالی کاملاً متفاوت است.

وی ادامه داد: شورای امنیت که رکن اصلی و اساس سازمان ملل متحد است و وظیفه آن حفظ صلح در سطح

جهان است، در مقابل این همه جنایتهای هولناک رژیم صهیونیستی هیچ واکنشی نشان نمی‌دهد و بلکه با ارسال ادوات نظامی به اسرائیل، با آن اشتراک مساعی نیز دارند.

سالاری ادامه داد: هفتاد و پنج سال است که املاک مشروع فلسطینی‌ها توسط اسرائیل غصب شده و تعداد قابل توجهی از مردم آن کشته و یا آواره شده اند و چیزی جز تلخکامی نداشته اند.

وی به ذکر سوابقی از درگیریهای مختلف مردم فلسطین در دوره‌های مختلف پرداخت و گفت: آنچه امروز شاهد هستیم این است که عملا و بالفعل مبنا و اساس بنیان حقوق بشر غربی، مبتنی بر قدرت طلبی و فزون خواهی و سلطه طلبی است، در حالی که مبنای حقوق بشر اسلامی حق و حقیقت و مردم سالاری دینی است.

استاد دانشگاه بین المللی مذاهب اسلامی اظهار داشت: شاهد بودیم که در درگیری اوکراین و روسیه، تمام کشورهای اروپایی به اعتبار اینکه اوکراینی‌ها از نژاد اروپایی‌ها هستند، مرزهای خود را به روی آنها بازگذاشتند و چه خوب بود که ۲۲ کشور عربی و حدود هفتاد هشتاد کشور اسلامی هم چنین کاری را انجام می‌دادند و نمی‌گذاشتند، مردم فلسطین تا این حد مورد ظلم و ستم قرار بگیرند.

وی تصریح کرد: از منظر قوانین موجود حاکم بر قوانین بین الملل و مطابق با ماده پنج اساسنامه، دیوان بین المللی کیفری، صلاحیت رسیدگی به چهار جرم را دارد؛ یکی نسل کشی و یا کشتار جمعی، جرایم علیه بشریت، جرایم جنگی و تجاوز. الان عملا ما می بینیم که اسراییل هم مرتکب جنایت جنگی و هم نسل کشی شده و دیوان بین المللی کیفری باید ورود کند و سران این رژیم خبیث را مورد تعقیب و مجازات قرار دهد.

سالاری اظهار داشت: بر اساس کنوانسیون چهارگانه ژنو و پروتکل‌های الحاقی آن اگر کشوری مرتکب تجاوز به کشور دیگر شود، باید از غیر نظامیان حفاظت کند در حالی که امروز بیش از ۷۹ درصد از کسانی که در غزه شهید می‌شوند زنان و کودکانی هستند که هیچ پناهی ندارند.

وی اضافه کرد: بنا براین هم از منظر حقوق بشر و هم از منظر قوانین بین المللی، رژیم جعلی اختاپوسی صهیونیستی باید در دادگاههای بین المللی مورد محاکمه قرار گیرند تا از جنایتهای بی رحمانه آنها ممانعت شود. امید است، کشورهای اسلامی دیگر هم همانند ایران از حقوق حقه مردم ستمدیده فلسطین حمایت تمام عیار داشته باشند تا دشمنان اسلام و مسلمین به خود اجازه انجام چنین جنایتهای بی شرمانه‌ای را ندهند.

